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  UWAGA:   Wypełniony formularz zgłoszeniowy należy złożyć (osobiście lub listownie) w wersji pisemnej w Urzędzie Miejskim w Debrznie, ul. Traugutta 2, pok. 12		  
BUDŻET OBYWATELSKI GMINY DEBRZNO 2020
CZĘŚĆ 1: DANE WNIOSKODAWCY
Nazwa organizacji/imię i nazwisko inicjatora projektu
	



Adres
	



Telefon
	



E-mail
	



CZĘŚĆ 2: DANE PROJEKTU
Tytuł projektu
	



Streszczenie (max 1000 znaków)
	



Miejsce realizacji projektu
	


Opis projektu
	



Budżet projektu
	Lp.
	Nazwa pozycji
	Kwota (PLN)

	
1
	
	

	
2
	
	

	
Wnioskowana kwota:

	



CZĘŚĆ 3: WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH WNIOSEK  
Zgłaszając lub popierając wniosek wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie na potrzeby projektu budżetu obywatelskiego 2020 w Gminie Debrzno, realizowanego przez Urząd Miejski w Debrznie. 

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, że: 
· administratorem tak zebranych danych jest Burmistrz Debrzna
· dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby projektu budżetu obywatelskiego na 2020 rok w Gminie Debrzno, 
· mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich poprawiania.	          
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres
	Podpis

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


	  					    Data:		Czytelny podpis wnioskodawcy:           					 
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